

Beneficiar

Primaria Telenesti

CENTRALIZATOR DEVIZE

**Reabilitarea si reparatia imbracamintei rutiere la strazile publice locale
din or. Telenesti dupa extinderea sistemului de canalizare**

Nr.	Simbol	Denumirea lucrărilor	Total fara TVA	TVA (20%)	Total cu TVA
1	Deviz local Nr. 1	Reabilitarea imbracamintei rutiere din piatra sparta cu un strat de 6 cm mediu a strazilor: Cucoara, Veronica Micle, Emil Loteanu, Maria Cebotari, Vlad Tepes, Gr. Vieru, Maria Dragan, Pinilor, Stejarilor, Nicolae Milescu Spataru cu o suprafata totala de 10 000,00 m2	440 140,58	88 028,12	528 168,70
2	Deviz local Nr. 2	Reparatia imbracamintei rutiere: str. M. Frunze - 1 Mai; str. Dragos Voda; str. Izvoras;	878 272,62	175 654,52	1 053 927,14
Total - oferta			1 318 413,20	263 682,64	1 582 095,84

Semnat: _____

Nume/prenume: **ȚURCANU LIVIU**

Funcția în cadrul firmei: **Administrator**

Denumirea firmei și sigiliu: **VICOLIV GRUP SRL**

Reabilitarea si reparatia imbracamintei rutiere la strazile publice locale

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Reabilitarea imbracamintei rutiere din piatra sparta cu un strat de 6 cm mediu

Valoarea de deviz 528 168,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reabilitarea strazilor orasului Telenesti si s. Mihalasa dupa extinderea sistemului de canalizare				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	10 000,000 0	3,97 3,24	39 700,00 32 420,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	100,0000	5 753,23 320,31	575 322,96 32 030,96
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se se scade 9cm la norma DI 134 (k=9)	100m2	-100,0000	2 154,60 0,00	-215 460,00 0,00
		Total Reabilitarea strazilor orasului Telenesti si s. Mihalasa dupa extinderea sistemului de canalizare Inclusiv salariu				399 562,96 64 450,96
		Total	lei			399 562,96
		Asigurarea sociala	24 %			15 468,23
		Total				415 031,19
		Cheltuieli de regie	5 %			20 751,56
		Total				435 782,75
		Beneficiu	1 %			4 357,83
		Total				440 140,58
		TVA	20 %			88 028,12
		Total deviz: Inclusiv salariu				528 168,70 64 450,96

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Telenesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reabilitarea si reparatia imbracamintei rutiere la strazile publice locale

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Reabilitarea imbracamintei rutiere din piatra sparta cu un strat de 6 cm mediu

Valoarea de deviz 528 168,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	500,0000	64,84	32 420,00
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	494,0000	64,84	32 030,96
		Total manopera				64 450,96

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	100,0000	190,00	19 000,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	100,0000	190,00	19 000,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	756,0000	190,00	143 640,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	150,0000	190,00	28 500,00
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	300,0000	10,00	3 000,00
		Total materiale de construcții				213 140,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	18,2000	520,00	9 464,00
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	271,0000	230,00	62 330,00
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	112,0000	230,00	25 760,00
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	25,8000	370,00	9 546,00
5.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	10,6000	700,00	7 420,00
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	41,4000	180,00	7 452,00
		Total utilaje de construcții				121 972,00

Total	lei	399 562,96
Asigurarea sociala	24 %	15 468,23
Total		415 031,19
Cheltuieli de regie	5 %	20 751,56
Total		435 782,75
Beneficiu	1 %	4 357,83
Total		440 140,58
TVA	20 %	88 028,12

Total deviz:**528 168,70**

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Telenesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reabilitarea si reparatia imbracamintei rutiere la strazile publice locale **Investitor Primaria Telenesti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reabilitarea strazilor orasului Telenesti si s. Mihalasa dupa extinderea sistemului de canalizare				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,84	3,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	520,00	0,73
		<i>Total</i>	lei			39 700,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 753,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	64,84	320,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	190,00	3 591,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	190,00	285,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	190,00	190,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	190,00	190,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	520,00	21,84
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	370,00	95,46
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	230,00	257,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	230,00	623,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	180,00	74,52
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	700,00	74,20
		<i>Total</i>	lei			575 322,96
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se se scade 9cm la norma DI 134 (k=9)	100m2			2 154,60
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	190,00	2 154,60
		<i>Total</i>	lei			-215 460,00

APROBAT:

Intocmit
Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Telenesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reabilitarea si reparatia imbracamintei rutiere la strazile publice locale

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2

Reparatia imbracamintei rutiere:
str. M. Frunze - 1 Mai; str. Dragos Voda; str. Izvoras;

Valoarea de deviz 1 053 927,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Dragos Voda, l=300ml				
		1.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,6000	68,64 0,00	864,86 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=10cm	m3	126,0000	399,62 38,90	50 352,62 4 901,90
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,7600	12 420,00 0,00	9 439,20 0,00
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA 16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica Resurse excluse din norma: Nisip bituminat. Otel patrat lam. la cald	m2	1 260,0000	244,61 3,89	308 209,10 4 901,90
5	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	6,0000	384,81 81,05	2 308,84 486,30
		Total Reparatia imbracamintei rutiere				371 174,62 10 290,10

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		1.2. Consolidarea acostamentelor s=180m2				
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	180,0000	30,71 2,06	5 527,40 369,98
7	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2	180,0000	11,97 0,00	2 154,60 0,00
		Total Consolidarea acostamentelor s=180m2 Inclusiv salariu				7 682,00 369,98
		Total Str. Dragos Voda, l=300ml Inclusiv salariu				378 856,62 10 660,08
		2. Str. Izvoras, l=150ml				
		2.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,3000	68,64 0,00	432,43 0,00
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=10cm	m3	63,0000	399,62 38,90	25 176,31 2 450,95
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,3900	12 420,00 0,00	4 843,80 0,00
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA 16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica Resurse excluse din norma: Nisip bituminat. Otel patrat lam. la cald	m2	630,0000	244,61 3,89	154 104,55 2 450,95
12	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	3,0000	384,81 81,05	1 154,42 243,15
		Total Reparatia imbracamintei rutiere Inclusiv salariu				185 711,51 5 145,05

1	2	3	4	5	6	7
		2.2. Consolidarea acostamentelor s=90m2				
13	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	90,0000	30,71 2,06	2 763,69 184,99
14	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2	90,0000	11,97 0,00	1 077,30 0,00
		Total Consolidarea acostamentelor s=90m2 Inklusiv salariu				3 840,99 184,99
		Total Str. Izvoras, l=150ml Inklusiv salariu				189 552,50 5 330,04
		3. Str. M. Frunza-1 Mai, l=180ml				
		3.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	8,5000	68,64 0,00	583,44 0,00
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=10cm	m3	85,0000	399,62 38,90	33 968,04 3 306,84
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,5100	12 420,00 0,00	6 334,20 0,00
18	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA 16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica Resurse excluse din norma: Nisip bituminat. Otel patrat lam. la cald	m2	850,0000	244,61 3,89	207 918,84 3 306,84
19	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	3,0000	384,81 81,05	1 154,42 243,15
		Total Reparatia imbracamintei rutiere Inklusiv salariu				249 958,94 6 856,83

1	2	3	4	5	6	7
		3.2. Consolidarea acostamentelor s=100m2				
20	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	100,0000	30,71 2,06	3 070,77 205,54
21	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2	100,0000	11,97 0,00	1 197,00 0,00
		Total Consolidarea acostamentelor s=100m2 Inclusiv salariu				4 267,77 205,54
		Total Str. M. Frunza-1 Mai, l=180ml Inclusiv salariu				254 226,71 7 062,37

		Total	lei	822 635,83
		Asigurarea sociala	24 %	5 532,60
		Total		828 168,43
		Cheltuieli de regie	5 %	41 408,42
		Total		869 576,85
		Beneficiu	1 %	8 695,77
		Total		878 272,62
		TVA	20 %	175 654,52
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 053 927,14 23 052,49

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Telenesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reabilitarea si reparatia imbracamintei rutiere la strazile publice locale

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2

Reparatia imbracamintei rutiere:
str. M. Frunze - 1 Mai; str. Dragos Voda; str. Izvoras;

Valoarea de deviz 1 053 927,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2:						

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	9,6000	64,84	622,47
2.	7129020012800	Pavator	h-om	164,4000	64,84	10 659,69
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	169,8000	64,84	11 009,82
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	11,7290	64,84	760,51
Total manopera						23 052,49

Materiale:

1.	111100010001310	Beton asfaltic BA 16	t	386,3400	1 640,00	633 597,60
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	55,6220	190,00	10 568,18
3.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	69,9300	190,00	13 286,70
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	334,0060	190,00	63 461,14
5.	23203226000401	Bitum	t	1,7098	12 000,00	20 517,60
6.	2640112300739	Caramizi	buc	538,5600	5,95	3 204,44
7.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,3672	1 200,00	440,64
8.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	43,6900	10,00	436,90
Total materiale de construcții						745 513,20

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4980	200,00	99,60
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,4235	520,00	8 540,22
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	21,8125	250,00	5 453,12
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	92,3380	250,00	23 084,50
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,0700	230,00	936,10
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	21,6460	700,00	15 152,20
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,4689	180,00	804,40
Total utilaje de construcții						54 070,14

Total	lei	822 635,83
Asigurarea sociala	24 %	5 532,60
Total		828 168,43
Cheltuieli de regie	5 %	41 408,42
Total		869 576,85
Beneficiu	1 %	8 695,77
Total		878 272,62
TVA	20 %	175 654,52

Total deviz:

1 053 927,14

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Telenesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reabilitarea si reparatia imbracamintei rutiere la strazile publice locale
Investitor Primaria Telenesti
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Dragos Voda, l=300ml				
		1.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2			68,64
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	520,00	68,64
		<i>Total</i>	lei			864,86
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=10cm	m3			399,62
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,84	38,90
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	190,00	38,57
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	190,00	231,61
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	520,00	21,84
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	180,00	2,70
		<i>Total</i>	lei			50 352,62
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 420,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 360,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	200,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			9 439,20
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA 16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica Resurse excluse din norma: Nisip bituminat. Otel patrat lam. la cald	m2			244,61
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	64,84	3,89
	111100010001310	Beton asfaltic BA 16	t	0,1410	1 640,00	231,24
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	250,00	1,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	250,00	1,98
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,53
		<i>Total</i>	lei			308 209,10
5	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc			384,81
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	64,84	51,87
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	64,84	29,18
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	5,95	267,04
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 200,00	36,72

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 308,84
		1.2. Consolidarea acostamentelor s=180m2				
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			30,71 ----- 2,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	64,84	2,06
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	190,00	23,94
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	10,00	0,07
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	520,00	1,83
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	180,00	0,17
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	230,00	2,53
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	250,00	0,11
		<i>Total</i>	lei			5 527,40
7	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2			11,97 ----- 0,00
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	190,00	11,97
		<i>Total</i>	lei			2 154,60
		2. Str. Izvoras, l=150ml				
		2.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pînă la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			68,64 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	520,00	68,64
		<i>Total</i>	lei			432,43
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire h=10cm	m3			399,62 ----- 38,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,84	38,90
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	190,00	38,57
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	190,00	231,61
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	520,00	21,84
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	180,00	2,70
		<i>Total</i>	lei			25 176,31
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 420,00 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 360,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	200,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			4 843,80
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA 16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica Resurse excluse din norma: Nisip bituminat. Otel patrat lam. la cald	m2			244,61 ----- 3,89
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	64,84	3,89
	111100010001310	Beton asfaltic BA 16	t	0,1410	1 640,00	231,24
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	250,00	1,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	250,00	1,98
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,53
		<i>Total</i>	lei			154 104,55
12	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de	buc			384,81 -----

1	2	3	4	5	6	7
		alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment				81,05
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	64,84	51,87
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	64,84	29,18
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	5,95	267,04
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 200,00	36,72
		Total	lei			1 154,42
		2.2. Consolidarea acostamentelor s=90m2				
13	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			30,71 ----- 2,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	64,84	2,06
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	190,00	23,94
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	10,00	0,07
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	520,00	1,83
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	180,00	0,17
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	230,00	2,53
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	250,00	0,11
		Total	lei			2 763,69
14	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmatore se adauga sau se scade la norma DI115	m2			11,97 ----- 0,00
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	190,00	11,97
		Total	lei			1 077,30
		3. Str. M. Frunza-1 Mai, l=180ml				
		3.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			68,64 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	520,00	68,64
		Total	lei			583,44
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=10cm	m3			399,62 ----- 38,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,84	38,90
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	190,00	38,57
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	190,00	231,61
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	520,00	21,84
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	180,00	2,70
		Total	lei			33 968,04
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 420,00 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 360,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	200,00	60,00
		Total	lei			6 334,20
18	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA 16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica Resurse excluse din norma: Nisip bituminat. Otel patrat lam. la cald	m2			244,61 ----- 3,89
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	64,84	3,89
	111100010001310	Beton asfaltic BA 16	t	0,1410	1 640,00	231,24

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	250,00	1,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	250,00	1,98
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,53
		<i>Total</i>	lei			207 918,84
19	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc			384,81 ----- 81,05
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	64,84	51,87
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	64,84	29,18
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	5,95	267,04
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 200,00	36,72
		<i>Total</i>	lei			1 154,42
		3.2. Consolidarea acostamentelor s=100m2				
20	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			30,71 ----- 2,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	64,84	2,06
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	190,00	23,94
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	10,00	0,07
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	520,00	1,83
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	180,00	0,17
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	230,00	2,53
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	250,00	0,11
		<i>Total</i>	lei			3 070,77
21	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2			11,97 ----- 0,00
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	190,00	11,97
		<i>Total</i>	lei			1 197,00

APROBAT:

Intocmit
Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Telenesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.